
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2020 №2

с.Галкино

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории сельского поселения «Галкинское»

Во исполнении Федерального Закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации»,Федерального Закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», в соответствии с приказом Министерства экономического 
развития Забайкальского края от 22.09.2010 года № 115-ОД «Об 
установлении порядка разработки и утверждения органами местного 
самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов», 
руководствуясь ст. 8 Устава сельского поселения «Галкинское» 
муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края, 
Администрация сельского поселения «Галкинское» постановляет:

1 .Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории сельского поселения «Галкинское» на 2020 год(прилагается)

2. Признать утратившую силу постановления администрации сельского 
поселения «Галкинское»№8 от 21.02.2019 года.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах 
администрации и библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на 
официальном сайте http://галкинское. рф»

Глава сельского поселения

«Галкинское» И.В.Миронов

http://%25d0%25b3%25d0%25b0%25d0%25bb%25d0%25ba%25d0%25b8%25d0%25bd%25d1%2581%25d0%25ba%25d0%25be%25d0%25b5



